TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Contratação de empresa Especializada na Prestação de Serviços de Auxilio Funeral,

incluso translado para atendimento à População carente do Município de Malhada- Ba,

conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 021/2024-SRP, a fim de que

o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo passou por todos os estágios

exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na sessão pública para

julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da Unidade

Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os respectivos

valores para futuro contrato:

NORBENA SILVA DOS ANJOS ARAUJO-ME

CNPJ sob o nº 14.151.066/0001-97.
LOTE 01: R$ 409.342,04 (Quatrocentos e nove mil trezentos e quarenta e dois reais e quatro

centavos).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 06 de janeiro de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada